寄件⼈: 經濟學系/TKU
收件⼈: 商管學院/TKU@淡江⼤學

⽇期: 2020年09⽉09⽇ (星期三) 02:20下午

主旨: TO：瑋珊，轉寄: Fwd: 109-E0411【會議通知】能源局109年度「產業中⼩能源⽤⼾節能診斷
服務計畫(2/3)」期中審查會議

檢附廖惠珠老師能源局開會通知佐證

----- 轉寄⼈ 經濟學系/TKU 時間 09/09/2020 02:19下午 -----
收件⼈: 經濟學系 <tlyx@oa.tku.edu.tw>
寄件⼈: rubyliao <078217@mail.tku.edu.tw>
⽇期: 09/09/2020 02:14下午
主旨: Fwd: 109-E0411【會議通知】能源局109年度「產業中⼩能源⽤⼾節能診斷服務計畫(2/3)」期中
審查會議

----原始郵件----
寄件⼈: "能源局專案管理作業平台" <boepmis@gmail.com>
收件⼈: rubyliao@mail.tku.edu.tw
⽇期: 星期三, 2020 六⽉ 17 於 14:34
主旨: 109-E0411【會議通知】能源局109年度「產業中⼩能源⽤⼾節能診斷服務計畫(2/3)」期
中審查會議

廖惠珠 委員您好：

能源局109年度「產業中⼩能源⽤⼾節能診斷服務計畫(2/3)」期中審查會
議，將於 「109年08⽉11⽇(星期⼆)下午 14:00」假「台北市復興北路2號6F-
11會議室」召開，務請保留時間與會指導， 開會通知單將於會前由能源局函送，
感謝您的協助!

1.為響應節能減碳與無紙化政策，本會議相關資料將以電⼦檔形式提供，會議現
場另⾏提供紙本文件供參。 如需於會前取得紙本資料，請洽計畫專案辦公室(聯絡
資訊參⾒文末)。

2.⾃本(108)年度7⽉1⽇起，會議相關費⽤(出席、審查及交通費)改採電匯⽅式
由計畫專案辦公室 (財團法⼈中衛發展中⼼)於每⽉10⽇或20⽇匯⾄委員指定帳
⼾，並email匯款明細給您，不便處敬請⾒諒。

3.審查意⾒暨評核表隨信提供，請於會議前email或傳真⾄計畫專案辦公室(聯絡
資訊參⾒文末)。

Page 1 of 2

2020/9/9https://oa.tku.edu.tw/mail/tb.nsf/(%24Inbox)/C3DDB74F3DAC7D20482585DE0022D7...

4.若您是外縣市且有交通費 (如⾼鐵⾞資) 請領需求，則務必北上⾄台北
⾞站時⼀併購買回程⾞票並開立購票證明，以⽅便會議後交付來往⾞
資。

5.會議資料(期中/期末報告…等) 俟收到廠商交付之檔
案再寄送連結供您下載。

您已確定之會議⽇期 連結

備註：
1. 此信件為系統⾃動發信，如有任何問題請洽下⽅聯絡⼈。
2. 如點選「下載」或「連結」後卻未跳出新視窗，請先按住「Ctrl」再點選「下載」或「連結」
即可顯⽰視窗。

聯絡⼈： ⾼清⽟
TEL ： 87721953#703
FAX ： 87721977
MAIL： c0251@csd.org.tw

Page 2 of 2

2020/9/9https://oa.tku.edu.tw/mail/tb.nsf/(%24Inbox)/C3DDB74F3DAC7D20482585DE0022D7...